
CLUB COLOMBOFILO ABONA SUR

CONCURSO              : GENERAL
Nº TOTAL DE PALOMAS   :       60 PUNTO SUELTA  : SARDINA             FECHA         : 01/03/26
PALOMAS A CAMPEONATO  :       60 CAMPEONATO    : SOCIAL              HORA SUELTA   : 09:00:00
PALOMAS QUE PUNTUAN   :       60 MODALIDAD     : VELOCIDAD   HORA APERTURA : 22:00:00

Clas Club Socio NºAnilla Nombre y Apellidos NP Mo H.Compro H.Real Distan. Velocidad Ptos Coefic.
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   1 38025 ESP0234098-2023 SIXTO GONZALEZ SOSA            0029   1 CO    10:16:29     10:16:29        89236   1166,738       100   0,186771
   2 38025 ESP0244830-2024 JUAN LUIS PADILLA  MACHIN      0067   1 CO    10:19:02     10:19:02        91793   1161,447        99   0,363136
   3 38025 ESP0197249-2025 AIRAM MEDEROS BORGES           0074   1 SD    10:18:51     10:18:51        89737   1138,072        98   0,557184
   4 38025 ESP0247499-2024 SERGIO GONZALEZ CANO           0065   1 SD    10:18:36     10:18:36        87140   1108,651        97   0,765052
   5 38025 ESP0247493-2024 SERGIO GONZALEZ CANO           0065   2 SE    10:18:37     10:18:37        87140   1108,416        96   0,956316
   6 38025 ESP0245464-2024 SERGIO GONZALEZ CANO           0065   3 SE    10:18:49     10:18:49        87140   1105,604        95   1,147579
   7 38025 ESP0211525-2019 ROMÁN DOMINGO DIAZ MEDINA      0069   1 CO    10:19:08     10:19:08        87436   1104,920        94   1,334309
   8 38025 ESP0197217-2025 AIRAM MEDEROS BORGES           0074   2 SE    10:22:42     10:22:42        89737   1085,091        93   1,485823
   9 38025 ESP0197205-2025 AIRAM MEDEROS BORGES           0074   3 CO    10:22:47     10:22:47        89737   1083,998        92   1,671551
  10 38025 ESP0245626-2024 PABLO DANIEL MESA MARRERO      0247   1 SE    10:19:19     10:19:19        84607   1066,699        91   1,969892
  11 38025 ESP0245174-2024 DOMINGO DELGADO GARCIA         0007   1 SE    10:22:00     10:22:00        87342   1065,146        90   2,099028
  12 38025 ESP0197229-2025 AIRAM MEDEROS BORGES           0074   4 SE    10:24:48     10:24:48        89737   1058,219        89   2,228735
  13 38025 ESP0226149-2022 DOMINGO DELGADO GARCIA         0007   2 SE    10:23:24     10:23:24        87342   1047,266        88   2,480670
  14 38025 ESP0211512-2019 ROMÁN DOMINGO DIAZ MEDINA      0069   2 SD    10:23:41     10:23:41        87436   1044,844        87   2,668619
  15 38025 ESP0247495-2024 SERGIO GONZALEZ CANO           0065   4 CO    10:24:28     10:24:28        87140   1031,650        86   2,868947
  16 38025 ESP0234095-2023 SIXTO GONZALEZ SOSA            0029   2 SE    10:27:12     10:27:12        89236   1023,349        85   2,988331
  17 38025 ESP0227570-2022 RUBÉN MORALES MORENO           0238   1 CO    10:41:52     10:41:52       104222   1023,122        84   2,718556
  18 38025 ESP0234462-2023 JOSE MARTIN GONZALEZ           0010   1 SE    10:31:05     10:31:05        92702   1017,771        83   3,236176
  19 38025 ESP0200404-2025 JORGE MARTÍN RODRÍGUEZ         0228   1 SE    10:36:34     10:36:34        98074   1015,609        82   3,228854
  20 38025 ESP0244964-2024 CRISTO  GONZALEZ RIVERO        0078   1 SD    10:25:41     10:25:41        86900   1014,200        81   3,835827
  21 38025 ESP0234111-2023 DOMINGO DELGADO GARCIA         0007   3 SD    10:26:20     10:26:20        87342   1011,683        80   4,007236
  22 38025 ESP0216060-2025 JORGE MARTÍN RODRÍGUEZ         0228   2 SE    10:37:02     10:37:02        98074   1010,725        79   3,738674
  23 38025 ESP0234432-2023 JOSE MARTIN GONZALEZ           0010   2 CO    10:31:45     10:31:45        92702   1010,376        78   4,135114
  24 38025 ESP0198437-2025 JORGE MARTÍN RODRÍGUEZ         0228   3 CO    10:37:05     10:37:05        98074   1010,204        77   4,078553
  25 38025 ESP0245189-2024 DOMINGO DELGADO GARCIA         0007   4 CO    10:26:29     10:26:29        87342   1009,929        76   4,770519
  26 38025 ESP0233042-2023 CRISTO  GONZALEZ RIVERO        0078   2 CO    10:26:04     10:26:04        86900   1009,682        75   4,986575
  27 38025 ESP0244085-2024 CRISTO  GONZALEZ RIVERO        0078   3 SE    10:26:08     10:26:08        86900   1008,901        74   5,178366
  28 38025 ESP0245198-2024 SIXTO GONZALEZ SOSA            0029   3 SE    10:28:35     10:28:35        89236   1007,368        73   5,229578
  29 38025 ESP0198404-2025 JORGE MARTÍN RODRÍGUEZ         0228   4 CO    10:37:27     10:37:27        98074   1006,403        72   4,928251
  30 38025 ESP0244087-2024 CRISTO  GONZALEZ RIVERO        0078   4 SE    10:26:21     10:26:21        86900   1006,369        71   5,753740
  31 38025 ESP0233548-2023 RUBÉN MORALES MORENO           0238   2 SE    10:43:39     10:43:39       104222   1005,519        70   4,957367
  32 38025 ESP0224485-2022 JOSE MARTIN GONZALEZ           0010   3 SE    10:32:18     10:32:18        92702   1004,355        69   5,753202
  33 38025 ESP0245169-2024 DOMINGO DELGADO GARCIA         0007   5 CO    10:27:06     10:27:06        87342   1002,778        68   6,297085
  34 38025 ESP0244028-2024 CRISTO  GONZALEZ RIVERO        0078   5 CO    10:26:55     10:26:55        86900    999,808        67   6,520905
  35 38025 ESP0233794-2023 JOSÉ DOMINGO HERNÁNDEZ LEÓN    0237   1 SE    10:36:07     10:36:07        95904    997,787        66   6,082471
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  36 38025 ESP0198840-2025 JORGE MARTÍN RODRÍGUEZ         0228   5 SD    10:38:47     10:38:47        98074    992,819        65   6,117829
  37 38025 ESP0035604-2021 ROMÁN DOMINGO DIAZ MEDINA      0069   3 SE    10:28:10     10:28:10        87436    991,713        64   7,052778
  38 38025 ESP0225527-2022 ROMÁN DOMINGO DIAZ MEDINA      0069   4 SE    10:28:22     10:28:22        87436    989,468        63   7,243393
  39 38025 ESP0245658-2024 PABLO DANIEL MESA MARRERO      0247   2 SD    10:27:26     10:27:26        84607    967,674        62   7,682579
  40 38025 ESP0244569-2024 JOSE MARTIN GONZALEZ           0010   4 CO    10:36:16     10:36:16        92702    962,971        61   7,191503
  41 38025 ESP0224452-2022 JOSE MARTIN GONZALEZ           0010   5 SD    10:36:37     10:36:37        92702    959,483        60   7,371290
  42 38025 ESP0233556-2023 RUBÉN MORALES MORENO           0238   3 CO    10:48:43     10:48:43       104222    958,657        59   6,716432
  43 38025 ESP0197874-2025 SERGIO GONZALEZ CANO           0065   5 CO    10:31:07     10:31:07        87140    956,356        58   8,224313
  44 38025 ESP0244825-2024 JUAN LUIS PADILLA  MACHIN      0067   2 SE    10:36:52     10:36:52        91793    947,622        57   7,988990
  45 38025 ESP0246093-2024 JUAN LUIS PADILLA  MACHIN      0067   3 CO    10:36:55     10:36:55        91793    947,133        56   8,170558
  46 38025 ESP0224818-2022 JUAN LUIS PADILLA  MACHIN      0067   4 SE    10:37:09     10:37:09        91793    944,859        55   8,352126
  47 38025 ESP0245656-2024 PABLO DANIEL MESA MARRERO      0247   3 SE    10:29:38     10:29:38        84607    943,923        54   9,258493
  48 38025 ESP0244602-2024 PABLO DANIEL MESA MARRERO      0247   4 CO    10:29:47     10:29:47        84607    942,346        53   9,455482
  49 38025 ESP0245713-2024 JOSÉ DOMINGO HERNÁNDEZ LEÓN    0237   2 SE    10:42:25     10:42:25        95904    936,410        52   8,515460
  50 38025 ESP0224810-2022 JUAN LUIS PADILLA  MACHIN      0067   5 SD    10:38:03     10:38:03        91793    936,186        51   9,078397
  51 38025 ESP0245046-2024 SIXTO GONZALEZ SOSA            0029   4 CO    10:35:26     10:35:26        89236    935,061        50   9,525304
  52 38025 ESP0234768-2023 ROMÁN DOMINGO DIAZ MEDINA      0069   5 CO    10:35:01     10:35:01        87436    920,218        49   9,912012
  53 38025 ESP0034839-2021 JOSÉ DOMINGO HERNÁNDEZ LEÓN    0237   3 CO    10:44:30     10:44:30        95904    917,742        48   9,210599
  54 38025 ESP0226002-2022 SIXTO GONZALEZ SOSA            0029   5 SD    10:37:20     10:37:20        89236    916,808        47  10,085616
  55 38025 ESP0233772-2023 JOSÉ DOMINGO HERNÁNDEZ LEÓN    0237   4 CO    10:44:57     10:44:57        95904    913,807        46   9,558169
  56 38025 ESP0246779-2024 PABLO DANIEL MESA MARRERO      0247   5 CO    10:36:07     10:36:07        84607    880,253        45  11,031396
  57 38025 ESP0197233-2025 AIRAM MEDEROS BORGES           0074   5 CO    10:58:18     10:58:18        89737    758,555        44  10,586492
  58 38025 ESP0245724-2024 JOSÉ DOMINGO HERNÁNDEZ LEÓN    0237   5 SD    11:24:55     11:24:55        95904    661,787        43  10,079524
  59 38025 ESP0246613-2024 RUBÉN MORALES MORENO           0238   4 SD    18:29:15     18:29:15       104222    183,087        42   9,434988
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